
２０２２年５月９日（月） 

会員各位 

 

奈良県コンクリート診断士会 

会長 葛目 和宏 

 

奈良県コンクリート診断士会 ２０２２年度通常総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は奈良県コンクリート診断士会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび２０２２年度通常総会を開催することとなりました。 

総会のあとには、摂南大学 理工学部 教授 熊野知司 先生をお迎えし、『土木構造物における暑

中コンクリート工事の留意点～日本コンクリート工学会近畿支部の取り組み～』と題してご講演いただ

きます。 

会員の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加いただきたくご案内い

たします。 

別紙の参加連絡票にて、５月２０日（金）までにご連絡をお願いいたします。 

会員以外の方のご参加もお待ちしております。 

敬具 

                  記 

日 時：２０２２年５月２５日（水） １５：００～１６：４０ 

場 所：奈良春日野国際フォーラム甍 会議室１ 
  〒630-8212 奈良県奈良市春日野町１０１ 電話番号 0742-27-2630 

 ※公共交通機関をご利用のうえ、ご来場ください。 

 

開催概要 

 内容 時間 備考 

１ 通常総会 15:00～15:40 
 

２ 

特別講演会 

土木構造物における暑中コンクリート工事の留意点 

～日本コンクリート工学会近畿支部の取り組み～ 

講師：摂南大学 理工学部 教授 熊野知司 先生 

16:00～16:40  

    

  ・受け付けは、１４時３０分から行います。 

  ・コロナ対策：研修会では、マスクの着用、受付時の検温、手指のアルコール消毒、 

大声での会話の自粛などにご協力をお願いします。 

・懇親会は実施しません。 
 

以上 



 

 

 

開催場所 奈良春日野国際フォーラム甍 

 

 

徒歩 近鉄奈良駅 2番出口より徒歩 20 分 

バス （1）近鉄奈良駅 5番出口より奈良交通バス 1 番のりば 

（2）JR 奈良駅より奈良交通バス東口 2番のりば 

（1）、（2）とも 

「春日大社本殿」行き「奈良春日野国際フォーラム甍前」下車すぐ又は、 

「市内循環（外回り）」バス「東大寺大仏殿・春日大社前」下車、大仏殿交

差点東へ徒歩 3分 

 

        

 
 
 
 
 
 
 

受付時の検温とアルコール消毒、および研修会場内での３密回避やマスク着用等、

コロナ感染拡大防止対策へのご協力をお願いします。 

また、３密防止のため、座席は間隔を空けて設定します。  



 
奈良県コンクリート診断士会 
    事 務 局    殿 
 
                                 ２０２２年５月  日 
 
 

参加連絡票 
 
 
 
下記欄にご記入の上、E メールにて<info@naracd.jp>までお送り下さい。 
 
 

会員区分 正会員・専門会員・一般会員・賛助会員・その他 

勤務先  

氏 名  

総 会 参加 ・ 不参加 

特別講演会 参加 ・ 不参加 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@naracd.jp

